Техническая спецификация
VTG / VIG Локальный дисплей
для настенного монтажа с частотным и аналоговым
выходом
Начиная с версии: V06-12
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48; Воронеж (473)204-51-73; Екатеринбург (343)384-55-89; Казань (843)206-01-48;

6
VTG / VIG Локальный дисплей
Расшифровка типовых обозначений VTG / VIG
A - B - C - D - E - F  -G
V*G - * - K - K - H - P - Ex Пример заказа
G = Взрывозащита
Exi = Ex-версия Ex i (без подсветки для Ex)
Exn = для зоны 2 3G
F = Цифровой выход
P = Push/Pull выход
N = NAMUR выход
E = Интерфейс
H = с HART интерфейсом
U = с USB интерфейсом / без Ex i 3G (не для использования в опасных зонах)
N = KEM интерфейс
D = Подключение
K = кабельный ввод
C = Форма сенсора
K = короткий для ZHM 02 - ZHM 04 и HM серии
L = длинный для ZHM 02 - ZHM 07 и HM серии
R = короткий для ZHM 01, SRZ и LFM серии
S = длинный для ZHM 01, SRZ и LFM серии
B = Корпус
A = алюминий
S = нержавеющая сталь
A = Датчик
T = несущей частоты
 I = индуктивный
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48; Воронеж (473)204-51-73; Екатеринбург (343)384-55-89; Казань (843)206-01-48;